

Приложение к пояснительной записке

Сравнительная таблица изменений

к проекту решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 04.03.2011 № 876-IV ДГ
«Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами
местного самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг»

№ п/ п	Реквизи ты решения Думы города	Действующая редакция					Новая редакция, предлагаемая к принятию				
		Приложение к решению Думы города от 04.03.2011 № 876-IV ДГ «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг»									
		В сфере земельных правоотношений									
1.	№ 876-IV ДГ от 04.03.2011	6 ²	Выдача разрешени я на размещени е объектов на землях или земельных участках, находящих ся в государств енной или муниципал ьной собственно сти, без предоставл ения земельных участков и установлен	Подготовка и выдача схемы границ предполагае мых к использован ию для размещения объектов на земель на кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ территории - в случае если	Подпункт 6.2. пункта 6 приложения к постановлению Правительства Ханты- Мансийского автономного округа – Югры от 19.06.2015 № 174-п «О Порядке и условиях размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации и размещение которых может	За счет средств заявите ля	6 ²	Выдача разрешения на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута	Подготовка и выдача схемы границ предполагаемых к использованию для размещения объектов земель на кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ территории - в случае если планируется использовать земли (с использованием системы координат,	Подпункт 6.2. пункта 6 приложения к постановлению Правительства Ханты- Мансийского автономного округа – Югры от 19.06.2015 № 174-п «О Порядке и условиях размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации и размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без	За счет средств заявителя

			ия сервитутов	планируется использоват ь земли (с использован ием системы координат, применяемо й при ведении государстве нного кадастра недвижимос ти).	осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов в Ханты- Мансийском автономном округе – Югре»			применяемой при ведении государственног о кадастра недвижимости).	предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»		
				Подготовка и выдача документов, обосновыва ющих необходимо сть размещения объектов на землях или земельном участке (проектная документац ия, схема монтажа, установки, размещения)	Подпункт 6.3. пункта 6 приложения к Постановлению Правительства Ханты- Мансийского автономного округа – Югры от 19.06.2015 № 174-п «О Порядке и условиях размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации и размещение						

					которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»		
--	--	--	--	--	---	--	--